Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8A015C33B2D31C995DE9D9F66EAB57

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• NOTIFICAÇÃO E DECRETO N° 20 DE 21 DE MARÇO DE 2018. "DISPÕE SOBRE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO."

• CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 01 DE 2016.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8A015C33B2D31C995DE9D9F66EAB57

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

Ao
Ilustríssimo Senhor
JUCIMAR DE JESUS   -  Matrícula  Funcional nº 1202024
Coração de Maria –BA.

NOTIFICAÇÃO

Senhor Servidor,

Comunicamos que, nesta data, consta registros de ausência intencional de Vossa Senhoria
ao serviço, por período superior a trinta dias consecutivos, com configuração de
Abandono de Cargo, figurando possível causa de demissão contemplada em proibições do
art. 132, inciso I, da Lei Municipal nº 161/93 e legislação pertinente.

Isto posto, considerando que é dever inerente ao cargo público a freqüência assídua e
pontual ao serviço. Tendo o servidor faltado ao serviço por mais de trinta dias
consecutivos, sem justificar sua ausência aos seus superiores, é dever da Administração
perscrutar, por intermédio dos meios devidos, se há interesse ou não do mesmo na
prestação do serviço público, NNOTIFICAMOS  Vossa Senhoria para que compareça ao seu
local de trabalho, sito sede da Prefeitura  Municipal para o exercício de suas atividades
laborais, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação, sob pena
de instauração de Processo Administrativo Disciplinar, nos termos da Lei.

Coração de Maria-BA, 21 de Março de 2018.

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4FE51A2422E622C27E70B308B40A51

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4FE51A2422E622C27E70B308B40A51

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4FE51A2422E622C27E70B308B40A51

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
         PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA

CGC13. 883.996/0001-72

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

.

CONVOCAÇÃO

Conforme Edital nº 01 de 2016 do Concurso Público Municipal
fica convocado os abaixo relacionados para REALIZAR exame
médicos adimensional a realiza-se no dia 23 de Março de 2018
das 8:00 as 11:00 horas, no Posto de Suade Vieira de Melo,
situado a Rua Pedro Cerqueira Daltro, centro Coração de Maria –
Bahia, apresentar carteira de Identidade Original e Exames
médicos recentes.

A Ausência será considerada como abandono da vaga do
Concurso, conforme Edital do Concurso.

Coração de Maria, 21 de Março de 2018.

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretario Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8A015C33B2D31C995DE9D9F66EAB57

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ANEXO I

I)  Para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL:

Inscrição NOME DOCUMENTO
42161 DAIANE DANTAS MELO 11465175-21
59948 ABIDJAN SANTOS ROSA 09991567-72

II)Para o cargo de ENFERMEIRO:

Inscrição NOME DOCUMENTO
41171 GABRIELLE DA CRUZ SANTOS 11552783-48
39131 EMANUELA ALVES MATO 11907827-69
39131 ANDRELINA RIBEIRO DOS SANTOS 04146353-61
46039 ICARO ALEXANDRE SANTANA DOS  SANTOS 15200269-35

III)Para o cargo de FSIOTERAPEUTA:

Inscrição NOME DOCUMENTO
46045 LEONARDO ALMEIDA 15591027-21
48748 MARIANA FERREIRA SOUZA DE LIMA 12046309-17

III)Para o cargo de PSICOLOGO:

Inscrição NOME DOCUMENTO
46206 JULINDA MARIA CARDOSO 08602501-56

IV)Para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM:

Inscrição NOME DOCUMENTO
28823 NUBIA CRISTINA BITTENCOURT DOS SANTOS 04766110-08
41411 VIVIANE GUIMARAES DIAS PIMENTEL DA SILVA 07103229-09
35775 EDNA SOUZA DOS SANTOS 12546744-38

V)Para o cargo de MOTORISTA DE VEICULOS LEVES:

Inscrição NOME DOCUMENTO
43538 TENILDO ARAUJO SILVA 06419000-58
50273 LEANDRO SILVA SOUZA 14115400-42
33894 GUSTAVO SILVA SANTOS 14423944-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
         PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA

CGC13. 883.996/0001-72

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8A015C33B2D31C995DE9D9F66EAB57

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

45761 ALOIZIO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR 04782525-10
40596 FREDSON TELES DE OLIVIRA 4444139-87

VI)Para o cargo de  PROFESSOR MAGISTÉRIO SÉRIES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Inscrição NOME DOCUMENTO
54000 ARIANA OLIVEIRA DA SILVA 15382110-84
40829 MARILIA DA SILVA SOUZA 13256769-50

VII)Para o cargo de PROFESSOR MAGISTERIO M II-HISTORIA

Inscrição NOME DOCUMENTO
54000 FRANCEMBERG TEIXEIRA REIS 11398430-87

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8A015C33B2D31C995DE9D9F66EAB57

		2018-03-22T12:11:42-0300